
PROTOKOLS 

Rīgā 

2022. gada 8. septembrī Nr. 4.1-28e/8/2022 

 

Zivju fonda padomes lēmuma 77. elektroniskās saskaņošanas 

protokols 

 

 

Zivju fonda padome (turpmāk – padome), pamatojoties uz Ministru kabineta 

19.12.1995. noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 23.1 punktu un izmantojot 

elektroniskās saskaņošanas procedūru, ir pieņēmusi lēmumu: 

 

Ņemot vērā Zemkopības ministrijā saņemto: 

- biedrības “Sudrablasis” 29.08.2022. iesniegumu ar lūgumu pagarināt projekta 

“Dabisko lašu un taimiņu nārsta vietu un dzīvotņu kvalitātes uzlabošana Gaujā, Ādažu 

novada teritorijā” (padomes 06.04.2022. sēdes (attālināti) protokols Nr. 4.1-

28e/3/2022, 2.27. apakšpunkts) īstenošanas termiņu līdz 30.11.2022.; 

- Jelgavas novada pašvaldības 11.07.2022. vēstuli, kurā tiek informēts par atteikšanos 

no projekta “Svētes upes krastu un gultnes atbrīvošana no ūdensaugiem zivju dabīgo 

nārstu vietu atjaunošanai Jelgavas novadā” (padomes 06.04.2022. sēdes (attālināti) 

protokols Nr. 4.1-28e/3/2022, 2.25. apakšpunkts) realizēšanas, jo 2022.gada maijā un 

jūnijā Jelgavas novadā nolijušo nokrišņu rezultātā Svētes upe vairākkārt izgājusi no 

saviem krastiem un līdz ar to projekta realizēšana 2022. gadā nav iespējama, jo 

pārtīrīšanai paredzētā upes posmā nav iespējams piekļūt ar traktortehniku, kā arī 

izmantot kravas automašīnas izcelto ūdensaugu transportēšanai nesabojājot Svētes upes 

krastu un tur esošos Eiropas Savienības nozīmes aizsargājamos  biotopus; 

 

1) neiebilst, ka biedrības “Sudrablasis” projekta “Dabisko lašu un taimiņu 

nārsta vietu un dzīvotņu kvalitātes uzlabošana Gaujā, Ādažu novada 

teritorijā” (padomes 06.04.2022. sēdes (attālināti) protokols Nr. 4.1-

28e/3/2022, 2.27. apakšpunkts) īstenošanas termiņš tiek pagarināts līdz 

30.11.2022. ar piebildi, ka atbilstoši Zivju fonda pasākuma izsludināšanas 

nosacījumiem projekta tehniskie (lauka) darbi tiek pabeigti līdz 

20.09.2022.; 

2) pieņemt zināšanai, ka netiks īstenots Jelgavas novada pašvaldības projekts 

“Svētes upes krastu un gultnes atbrīvošana no ūdensaugiem zivju dabīgo 

nārstu vietu atjaunošanai Jelgavas novadā” (padomes 06.04.2022. sēdes 

(attālināti) protokols Nr. 4.1-28e/3/2022, 2.25. apakšpunkts) un šī  projekta 

neīstenošanas rezultātā Zivju fonda finansējuma atlikums pieaugs par 

14 909,00 EUR. 

 

Šis lēmums pieņemts, nesasaucot padomes sēdi.  

Padomes sekretariāts lēmuma projektu un lēmuma pieņemšanai nepieciešamos 

dokumentus elektroniski nosūtīja 31.08.2022. 



Līdz 06.09.2022. 10 padomes locekļi (N. Riekstiņš, I. Bārtule, V. Gabrāns, D. Vilkaste, 

V. Šantars, D. Ustups, A. Bērziņš, E. Šmite, I. Lielmanis, E. Burģelis) elektroniski 

informēja padomes sekretariātu, ka nav iebildumu vai priekšlikumu par Zivju fonda 

padomes lēmumu, bet no diviem padomes locekļiem (M. Švarcs, Ē. Urtāns) nekāda 

informācija no lēmuma projekta nosūtīšanas brīža līdz 06.09.2022. padomes 

sekretariātā netika saņemta. 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 19.12.1995. noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 

23. un 23.1 punktu, kā arī ievērojot iepriekš minēto, padomes lēmums ir uzskatāms par 

pieņemtu. 

 

 

Zivju fonda padomes vadītājs             N. Riekstiņš 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ābele, 67027823 

janis.abele@zm.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:janis.abele@zm.gov.lv

